Hangzik pedig ekképen : 
Commissio propria domini regis. 

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper 
augustus ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. rex. Om-

1 nibus Christi fidelibus tarn presentibus, quam futuris, 
, presentium notitiam habituris salutem in eo, qui dat 
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regibus regnare et victoriose triuinphare. A claro lu-
mine throni regii velud e sole radii nobilitates legit-
timo iure procedunt et omnium nobilitatum insignia 
a regia dignitate sic dépendent, ut non sit dare ali-
cuius generositatis insigne, quod a gremio non prove-
niat régie dignitatis. Sane ad universorum tam pre-
sentium, quam futurorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod fidelis noster Georgius filius Pauli de 
Zirma celsitudinis nostre accedens presentiam, propo-
sais et recensitis et suis fidelibus servitiis et fidelium 
obsequiorum gratuitis meritis sincerisque complacentiis 
utique acceptis et laudandis, quibus ipse in Istrie, 
Lombardié, Burgundié, Francié, Angiié, Hollandié et 
presentibus Alamanie regnorum partibus nobis et sacro 
dyademati ac nostre celsitudini a longinquis temporibus 
in prosperis nostris agendis et adversis persone et re-
bus suis non parcendo indefesse complacere studuit 
reddiditque se gratum et acceptum, arma seu nobili-
tatis insignia in presentium literarum nostrarum capite 
depicta maiestati nostre exhibendo, ab eadem maiestate 
nostra eadem arma seu nobilitatis insignia sibi et per 
eum honorabili viro domino Petro filio Pétri, custodi 
Capelle nostre maiestatis, necnon Nicolao, Petro et 
Paulo filiis Johannis, Anthonio et Jacobo filiis Domi-
nici ac Johanni et Dominico filiis Johannis filii Fabi-
ani fratribus suis condivisionalibus de eadem Zirma 
ipsorumque Georgii, Nicolai, Pétri et Pauli, Anthonii 
et Jacobi ac Johannis et Dominici heredibus et pros-
teritatibus universis et f tollhiba ex helyett) liberalitate 
nostra regia dari et conferri humiliter et devote suppli-
cavit. Unde nos annotati Georgii gratis affectibus intuen-
tes obsequiorum mérita, quibus studiis diligentibus ac 
indefessis hactenus erga nostram claruit maiestatem cotti-
dieque claret et inantea eo quidem studiosius clarere 
poterit, quo se et suos sentiet singularioribus honorum 
gratiis decoratos, animo deliberato et ex certa nostra 
scientia eisdem Georgio, Nicolao, Petro et Paulo, An-
thonio et Jacobo ac Johanni et Dominico ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis ad prefati Georgii 
supplicationis instantiam prescripta arma seu nobilita-
tis insignia hic depicta et pictoris magisterio distincte 
descripta virtute presentium conferimus, ymo de ha-
bundantiori plenitudine nostre gratie ad maiorem 
prelibatorum Georgii, Nicolai, Pétri et Pauli, Anthonii 
et Jacobi ac Johannis et Dominici suorumque pros-
teritatum ac heredum nobilitatis gloriam proprio motu 
concedimus, damus et elargimur, ut iidem necnon 
heredes et posteritates ipsorum universe nate et nas-
citure hec arma seu nobilitatis insignia, prout presen-
tibus literis circa principium appropriatis coloribus 
diversis inserta pictura dénotât et declarat, ammodo 
inantea in preliis, hastiludiis, torneamentis et omni 
exercitio militari gestare valeant pariter et deferre. 
Gaudeant igitur favore regio et de tanto munere sin-
gularis gratie antefati nobiles necnon heredes et pos-
teritates ipsorum universes merito exultent tantoque 
fideliori studio ad honorem regium eorundem inantea 
solidetur intentio, quanto ampliori favore preventos 
se conspiciunt munere gratiarum. Présentes autem 
premissorum memóriám perpetuam cum pendenti 
secreto nostro regio sigillo quo ut rex Hungarie utimur, 
prelibatis Georgio ac domino Petro custodi, necnon 
Nicolao, Petro et Paulo, Anthonio et Jacobo ac Jo-
hanni et Dominico eorundemque Georgii, Nicolai, 
Pétri et Pauli, Anthonii et Jacobi ac Johannis et